Errores Articulati

Et

aliqui hic hoc siebat christus: quoniam filius dei vi
ui nunc est hoc: aliqui siebat hoc: dicente euangelio.
Verbum caro factum est tecum. ¶ La. XXXIII.

Isti sunt articuli in quibus
magis sicut non tenet certum ab oib; et primo per
mi libri. ¶ Primo quod charitas quod diligimus deum
et proximum est spissatus. di. xvii. ca. ii. vel quod cha
ritas quod est amor dei et proximi non est aliquid crea
tum. ¶ Secundo quod noia numeralia dicta de deo di
cunt solu relatiue. di. xxiiij. ca. Et si diligen
ter. ¶ Tertio hec noia numeralia trinitas et trinitas non
dicunt positionem sed proportionem. ¶ Tertio quod
sile et ecclie sicut dicunt de deo proportione. di. xxv. ca.
Et hoc idem. ¶ Quarto quod de spiritu potest quocquam aliqui
potuit: quod vult quocquam voluit: et scit quocquam sciuit
di. xliij. ca. Prese ea gratia solet. ¶ In secundo libro
¶ Primo quod angelus non meruerunt beatitudinem per
gram sibi datam: sed quod per misericordiam meruit: et
postea meruerunt per obsequia fidelium exhibita.
di. v. ca. Hic gratia solet. ¶ Tertio quod angelus per
missit: et meritorum respectu per misericordiam habet sub
seq. ¶ Secundo quod angelus in merito respectu essen
tialis per misericordiam: et in ipso proprio proficiunt usque ad iudi
cium. di. xj. ca. Prese illud. ¶ Tertio quod chari
tas est spissatus. sed illa quod ait qualitates informat
atque scientificat. di. xxvij. ca. ¶ Tertio igitur. ¶ Quarto
quod in veritate humanae nature nihil transiit extra
secum: sed quod ab adam descendit per propagationem au
ctum et multiplicatum resurget in iudicio. di. xxx.
ca. penul. Quibus rursum defecit. ¶ Tertio quod nihil de cibis
transiit in veritate humanae nature nec per genera
tionem nec per nutritionem. ¶ In tertio libro.
¶ Primo quod anima a corpore exuta sit persona. di. ii.
ca. Hic aponitur a quibusdam. ¶ Secundo quod christus
conuenienter mortuus et non mortuus est: passus et
non passus. di. xxi. ca. vlti. ¶ Tertio quod christus
in triduo mortuus fuit homo. dist. xxij. ca. i.
¶ Primo quod sacra legalia. ¶ In quarto libro.
non iustificabatur etiam si cum fide et deuotio ste
ret. di. i. ca. Non igitur. ¶ Secundo quod homo sine me
dio videbat deum autem per se: eadem deo. ca. Tripli
ci. ¶ Tertio quod circuncisio non perferebat gram
ad bene opandum: nec virtutes ad augmentum sed so
lum ad potestim dimittenda valebant: eadem deo. ca.
Duo igitur. ¶ Quarto quod pululi autem octauum die
moriientes incirciscuntur peribant: et quod causa neces
sitatis poterat autem circumcidere: eadem deo. ca. Si ve
ro. ¶ Quinto quod quodam sacra nouae legi instituta
sunt in remediu m: ut matrimonii. di. ii. ca.
i. Nam ad sacra. ¶ Sexto quod baptizati baptis
mo Iohannis non ponentes spem in illo: non erat
baptizandi baptismo christi. di. ii. ca. vlti. Hic
considerandum. ¶ Tertio. Baptismus Iohannis est im
positio manuum eque pollebat baptismo chri
sti: ita quod baptizat baptismo Iohannis non erat
baptizans. ¶ Septimo quod de potuit dare
potestim creature creandi et interi abluerendi.

potest dimittendi. di. v. ca. vlti. Hic gratia quod sit.
¶ Tertio sic quod de posat dare potestem aliis baptizant
di interi et quod creatura potuerit suscipere: et sicut
quod de potest potestem creandi creature concipere et cre
are per creaturam tamquam per ministrum. di. v. ¶ Octa
uo quod schismati degredi: percisi ab ecclesia her
etici excommunicati non habent potestem praescrandi corporis
christi. di. xiiij. ca. Illud vero. ¶ Mono quod brutum non
sumit vex corporis christi et si videatur. di. xiiij. ca.
Illud etiam sane. ¶ Decimo quod scia discernendi
ut notat habitum scie sit clavis. di. xix. ca. i.
¶ Undecimo quod episcopi simoniaci degradati non
potest ferre ordines. dis. xxv. ca. de simoniaci.
¶ Duodecimo quod secundos maritos alicui mulieris
incognitus carnalis a primo sit bigamus per cogni
tionem illius: et prohibetur ab ordinibus. di. xxvij. ca.
vlti. ¶ Decimotertio quod consilios sororum uxoris
sue non tenet uxori petenti debitum reddere. di.
xxiiij. ca. de his. ¶ Decimoquarto quod ille qui uxori
re viuente duxit alienam in aliena patria: qui redi
ens ad propria vult eam dimittere et non potest: si
cogit ab ecclesia remanere et debitum reddere:
qui sibi non credit: dicimus magis quod icipit excusari per
obedientiam et timorem: et tenet reddere debitum
si petatur. di. xxvij. ca. vlti. ¶ Decimoquinto quod
potest delecta non patet alii in iudicio. di.
xliij. ca. Hic gratia ut electus.

¶ Definatio parrhesi facta per al
ma facultatem theologicam. Anno do
mini. M. ccxvij. sup quibusdam su
pstitutis nouis exortis. Prefatio

Vthodore fidei celatorum can
cellari ecclesie Parrhesien. et
facultas theologie in alma
vniuersitate Parrhesien. mense
maio cum integro diuini cult
honore spem habet in domino: ac in vanitates et in
sanias falsas non respicere. Ex antiquis latebris
emergens nouis errorum feda colluuium: recognita
re cononuit per plerumque virtutem catholicam apud
studiosos in sacra littera aptissima est: quod ceteros
later. Namque cum habet prius habeat oportet ars ma
nifesta esse exercitatus in ea: sic ut ex eis persur
gat illa maria. Quilibet in sua arte perito cre
dendus est. Hinc est orationem illud quod hiero. ad
Paulinum scribentes assumit. Quod medicorum est: p
mittunt medicis: tractant fabrilia fabri. Acce
dit ad haec in sacris litteris aliud speciale quod nec
expieta et sensu existant: ut alię artes nec potest
ab oculis circumvolvi nube virtutum facile de
prehendi: Exceptaque enim eos malicia eorum. Ait
sqd apłs: perpter avariciam multi erraver
unt a fide: perterea non irrationabiliter idolorum ser
uitus ab eodem noiat: alii perpter ingratitudi
nem: quod cum coquissent deum non sicut deum glorificauere